
         
Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.5.2023 

Majdan Królewski, dnia 17.05.2023r. 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1A 

36-110 Majdan Królewski 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan 

Królewski”  

 

Ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00179349 z dnia 

17.04.2023.  

Ogłoszenie o zamówieniu - Dostawy 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicz-

nych (Dz. U. z 2022 poz.1710 z późn. zm.) Gmina Majdan Królewski, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan Kró-

lewski, zwana Zamawiającym, informuje, że wybrana została najkorzystniejsza oferta Wykonawcy na pod-

stawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. 

na podstawie  kryteriów:   Cena  – 60% ,  Gwarancja i rękojmia - 40 %     

 

1. Wybrano jako najkorzystniejszą: Ofertę nr 5  Firmy 

HAPT Jarosław Telega, 

ul. Gorliczyńska 129, 

37-200 Przeworsk 

Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 60 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  100,00  punktów  

 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr 4  Firmy: 

FPHU FASADA Pakłos Robert  

Cmolas 386, 36-105 Cmolas 

 

 Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 58,78 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  98,78  punktów  

 

 

 



         
Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.5.2023 

Oferta nr 1 Firmy: 

WERAN Sp. z o.o., 

ul Nowodworska 12/9, 

54-433 Wrocław 
 

Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 54,46 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  94,46  punktów  

 

Oferta nr 2  Firmy: 

DR SPIL POLSKA Marcin Kozubek 

Ul. Pietrusińskiego 14, 

40-842 Katowice 
 

Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 50,23 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  90,23  punktów 

 

   Oferta nr 3  Firmy: 

OBO ENERGY SP. Z O. O. 

Ul. Trembeckiego 11 A 

35-234 Rzeszów 
 

Ilość  otrzymanych punktów: 

Kryterium cena  - 49,93 punktów  

Kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 punktów  

Razem   -  89,93  punktów 

                                        

 

Dziękuję za udział w przetargu i przygotowanie oferty.                      

   

      

Wójt Gminy – Jerzy Wilk 
 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy którzy złożyli oferty  

1x platforma zakupowa w zakresie informacji  w punkcie 1  

1 x a/a 


		2023-05-17T10:54:41+0000




